
プライバシーマーク制度貢献事業者として表彰されました。 

当社は一般財団法人日本情報経済社会推進協会（JIPDEC）様より、プライバシーマーク制度貢献事業者として感謝状を

頂戴いたしました。 

 

これは、当社が多年にわたり、プライバシーマーク付与事業者として、個人情報保護レベルの維持・向上に努め、制度の推進に

貢献した功績が認められたものです。 

 

今後も引き続き、個人情報の適切な保護に努め、お客さまの信頼に応えてまいります。 

 


